
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
П Р И К А З 

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ 

28.12.2010 № СЭД-08-01-09-862 

О создании Наблюдательного ~ 
совета в муниципальном 
автономном общеобразовательном 
учреждении "Центр образования 
Индустриального района" г.Перми 

На основании Федерального Закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», в соответствии с Положением о департаменте 
образования администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 224, приказом департамента 
образования администрации города Перми от 04 марта 2009 г. № 149 «Об 
утверждении Положения о Наблюдательном совете автономного 
общеобразовательного учреждения» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Наблюдательный совет в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Центр образования Индустриального района» 
г.Перми. 

2. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Центр 
образования Индустриального района» г.Перми. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

департамента образования по основной деятельности Петроградских И.В. 

Л.А.Гаджиева 

СЭД-08-01-09-862 28.12.2010 



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
департамента образования 
администрации города Перми 
от 2 8 ЛЕН 2010 №^МлШ^ШлОЗлиЛ 

СОСТАВ 
Наблюдательного совета в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении 
«Центр образования Индустриального района» г.Перми 

Кузнецов 
Василий Владимирович 

Оборина 

Светлана Николаевна 

Полтора к 
Оксана Валерьевна 

Пономарева 
Екатерина Игоревна 

Прокофьев 
Сергей Федорович 

представитель общественности, депутат 
Пермской городской Думы (решение общего 
собрания трудового коллектива от 30.08.2010) 

- представитель учредителя, начальник отдела 
образования Индустриального района 
департамента образования администрации города 
Перми 

представитель общественности, начальник 
управления общественных отношений аппарата 
Пермской городской Думы (решение общего 
собрания трудового коллектива от 30.08.2010) 

- представитель департамента имущественных 
отношений (по согласованию) 

- представитель трудового коллектива (решение 
общего собрания трудового коллектива от 
30.08.2010) 

12/28/2010 Пр СЭД-08-01-09-862 от 28 12 2010 О создании Наблюдательного совета в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении Центр образования И 


